
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

20 листопада  2018  
 
Про визначення виконавця послуг 
 
 На виконання ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 6 Закону України «Про житлово-комунальні послуги» від 

09.11.2017 року, керуючись Наказом Державного комітету України з питань 

житлово-комунального господарства №60 від 25.04.2005 року «Про 

затвердження Порядку визначення виконавця житлово-комунальних послуг»  

та враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології (протокол №36 від 

13.11.2018 р.)   Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Визначити виконавцями послуг: 

- з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення – 

комунальне підприємство «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської ради; 

- з централізованого опалення та централізованого гарячого 

водопостачання – комунальне виробниче підприємство «Теплоенерго» 

м.Горішні Плавні».  

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)             Д.Г. Биков 
 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


